
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO BALSAVIMAS 

 

2018-08-22 

Vilnius 
 

1)  Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacijos Prezidentas, LBKIF Vykdomojo komiteto 

pirmininkas Aleksandras Alekrinskis gavęs Vilniaus sporto klubo „Regata“ raštą dėl 2018 m. 

Lietuvos Kanupolo čempionato datos pakeitimo bei išklausęs (raštu) visų suinteresuotų pusių 

komentarus pateikė LBKIF Vykdomajam komitetui klausimą – balsavimą: 

 

1) Pritariate ar nepritariate 

 Įpareigoti  Lietuvos kanupolo komitetą priimti sprendimą dėl Lietuvos Kanupolo čempionato 

organizavimo ir vykdymo.  Lietuvos Kanupolo komiteto  sprendimą  laikyti teisėtu. 

 

              Balsavimas paskelbtas rugpjūčio 20 dieną, balsavimo pabaiga rugpjūčio 21 d. 18.00 val. 

 

       Balsavimo rezultatai: 6 – už, 3 – nebalsavo. Lietuvos Kanupolo komitetas priims sprendimą dėl 

Lietuvos čempionato organizavimo ir vykdymo. LBKIF Kanupolo komiteto sprendimas bus teisėtas. 

 

 

                     
Generalinis sekretorius                                                                       Romualdas Petrukanecas 

    


